綦江区共同片区保障性住房申请受理公告

根据国务院《关于规划建设保障性住房的指导意见》(国发〔2023〕14号)及重庆市人民政府《关于规划建设保障性住房实施方案》(渝府发〔2024〕12号)、重庆市住房城乡建设委员会《关于印发〈重庆市保障性住房配售管理办法（试行）〉的通知》(渝建住保〔2024〕6号)等文件相关要求，我区选址共同片区(B2-2-2/02地块)启动保障性住房建设，现将该项目具体情况公告如下：
一、项目基本情况
该项目位于綦江区共同片区B2-2-2/02地块，项目西侧为在建恒新大道，南部为在建普兰路，紧邻城市建成区恒大世纪梦幻城，项目占地面积80.87亩，容积率为1.5，总建筑面积11.15万平方米，建设保障性住房804套、车位585个。
二、户型图
主要设计3种户型，有约70平方米的两居室、约90平方米的三居室、约120平方米的四居室（最终户型以规划审批为准）。
[image: G:/360MoveData/Users/hjr350/Desktop/18-212.jpg18-212][image: 18-21]
[image: G:/360MoveData/Users/hjr350/Desktop/18-214.jpg18-214][image: G:/360MoveData/Users/hjr350/Desktop/18-213.jpg18-213]
三、区间价格
配售价格按照基本覆盖划拨土地成本和建安成本以及不超过5%的利润确定。经初步测算，我区共同片区配售型保障性住房配售价格暂定为建筑面积约3700元/平方米（最终购房价格以房屋竣工后区政府审定的为准）。
四、预计竣工时间
该项目预计于2027年1月竣工。
五、保障对象条件
符合以下条件之一的，可以申购该项目保障性住房。
（一）申购人为重庆市綦江区城镇户籍居民，具备完全民事行为能力，申购家庭在綦江中心城区（古南、文龙、通惠位于城市区域，下同）无住房或人均住房建筑面积低于25平方米。
（二）申购人在重庆市綦江区工作，且自申请之日前已在重庆市綦江区足额连续缴纳6个月以上的城镇职工基本养老保险，且在正常参保状态；申购家庭在綦江中心城区无住房或人均住房建筑面积低于25平方米。
（三）申购人为重庆市或綦江区人才管理部门认定的引进人才，申购家庭在綦江中心城区无住房或人均住房建筑面积低于25平方米。
六、申购时间
[bookmark: _GoBack]项目申购将在本公告发布6个月后举行，本公告发布之日起，有需求的家庭可向綦江区住房保障中心提交申请，符合条件的进入轮候库，申购家庭将通过摇号从轮候库中产生。
七、其他事宜
（一）封闭管理。保障性住房实施封闭管理，不得变更为商品住房，不得以买卖、赠与等方式上市交易。不得设定除保障性住房购房贷款担保外的抵押权，相关部门不得办理除保障性住房购房贷款担保外的抵押权登记。因保障性住房出租，或者因保障性住房合法继承等情况发生产权转移的，房产性质仍为配售型保障性住房。
（二）回购。一是因个人原因确需退出的，可按程序由政府指定机构回购转让给轮候库中的保障对象(受让人)；二是对发生逾期还款超过贷款合同规定期限，司法机关已裁判认定购买人贷款违约等情形，经产权人申请，所购保障性住房由政府指定机构核实通过后进行回购。
（三）换购。购买保障性住房的家庭，因生育新增家庭人口等情形，可按规定申请1次换购。
其他未尽事宜，按照重庆市相关规定执行。
咨询电话：85880526
特此公告

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
                        重庆咏城兴商贸有限公司
2025年1月13日
—7—
image1.jpeg
PEIER | oo*2+70*4

29100 &%
330 , 3000 , 3600 1500, 3400 , 3000 1400, 3600 , 3000 , 3300 Vi

450
800 , 1600

3200

. 1800

2700

CLLIES

24700

24700
1800 , 1800

3300

3000

1600‘ 1850 bOd 3000 ‘ 3300 ‘ 1800‘ 1800 ‘ 2700 ‘ 1800 , 3200 %035?1600

1600, 1850 800

w
o
o
o
N
w
o
o
AA
w
o
()

1300 2300 3000 3300 1500 3400 3000 1400 3300
29100

P = F I 1:100

AZEFE: 460.65m°

BrhENTRD
(AREHED

NI
e
BN m‘
=
=)
SH
&
NI
o
BN W
=
=)
H

JRIA ==EWRTHE
S 7B PEMWT 1
JARIC PEMT T

¥ o
0o [— oo Y
p. =4

image2.jpeg
30400

PB¥ER | cox2+70*4

2600 2800 1600, 3000 1700 3500 3500 1700 3000 1600 2200 3200

= o I © g
N Neaa) j i
g 0 8
SI= 1 S ‘%
g (O g
3200 3800 3000 1700 3500 350 1700 3000 3800 3200
30400
s | e |EEN|sRse | sRpe |V BN Gane | o
(B | HURRM | WA | o gl oy | BB | Bl

FRIAL | RERT T2 2
FRIB1L | =FEMWITHE 2
FRICT [WERT T 2

88. 89

image3.jpeg
FEEmE | co*a

%

R A
29200 %
3200 2800 6000 2600 , 2600 6000 2800 3200 ¥\ 0y N
S S S
N .
= = 2
oo, O,
S S
P 9 :
= s
= =
=Y — =)
S3 LRe . R Sl
o . [ T = O
= % "k 50A amiz | e % =
S D E S
= o =
2 =
= f =
= i =3
oo, o0,
210
= ‘g
[ee] [ee]
3200 2800 6000 2600 2600 6000 2800 3200
29200
e P B 1:100
AZER M. 367.76m
i # R ) T FALUEN R T L R FEHENREN T T L
[ 2y 1 L8
e, 10 2 8.5 3.1 04

image4.jpeg
PBIERR | oo*2+120*2

29200
3200 , 2800 6000 , 2600 , 2600 6000 , 2800 3200

il

17700

CLLES

300 3000 6700 200 2800 6700 3000 3400
, 31800 }
. . RN | BREARTR | RN | S | | s
do i ) m m Rame) | AR Ty
PR SERTRE | 2
PR ST 2 AL